
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1771

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

767105 Амброзій Людмила Іванівна 054575 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

48,88

848122 Мартюк Анна Ігорівна 051527 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

60,08

846871 Презлята Юрій Анатолійович 202770 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

58,52

848177 Сорочан Христина Володимирівна 051663 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

50,2



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848596 Береза Ірина Володимирівна 051275 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

72,4

848610 Бондаренко Христина Миколаївна 051276 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

40,28

862195 Гаврила Олена Михайлівна 051356 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

33,48

862329 Гаврилюк Оксана Василівна 051346 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

56,68

848586 Голуб Оксана Василівна 051378 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

55,92

848567 Заболотна Тетяна Сергіївна 051420 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

38,08

846669 Полюга Любомир Вячеславович 246338 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

89,08

848739 Прийма Ірина Володимирівна 051610 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

54,28

848743 Ростоцька Ольга Зеновіївна 051611 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

47,08

862389 Серафин Євген Миколайович 051645 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

47,56

848768 Тимчишин Ганна Іванівна 051683 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

40,92

848772 Ткачук Олена Сергіївна 051682 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

35,28

848780 Хіч Марія Богданівна 210089 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

43,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

846932 Бойко Марина Сергіївна 046628 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 47,56

767305 Брошко Ольга Ігорівна 187195 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 48,12

847820 Коцовська Ірина Володимирівна 051612 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 63,92

768502 Кукляк Мар`яна Василівна 166651 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 33,08

848104 Курудз Христина Василівна 051487 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 57,2

847768 Лисунець Наталія Ігорівна 051507 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 39,16

847786 Лохвич Іванна Євгенівна 051508 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 50,52

848022 Наконечний Володимир Володимирович 051580 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 39,4

847810 Плуток Юлія Валеріївна 051587 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 50,2

847832 Савчинець Тетяна Андріївна 051647 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 42,32

766224 Станько Надія Іванівна 187187 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 47,16

847858 Тимунь Ольга Олегівна 051687 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 61,44

844481 Франків Юстина Богданівна 007246 B17 24.02.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 61,92

845040 Цімура Мар`яна Андріївна 187191 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 50,44



844845 Шайновська Надія Михайлівна 187188 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 48,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

848734 Баб`як Володимир Васильович 051290 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 38,96

845420 Баран Руслана Петрівна 154042 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 40,56

848804 Виноградська Юлія Дмитрівна 051330 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 43,84

845339 Гавришко Валентина Іванівна 114502 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 58,2

848703 Галан Анна Володимирівна 051363 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,08

848868 Галів Уляна Ігорівна 051361 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 58,96

848752 Гасюк Віта Ярославівна 051359 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 45,68

848871 Гбур Соломія Ігорівна 051381 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 52,52

860328 Годик Олена Валеріївна 051379 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 56,56

848874 Драбик Соломія Михайлівна 109970 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,68

848875 Думич Галина Романівна 051422 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 48,8

844281 Жолубак Оксана Дмитрівна 198771 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 45,04

848833 Задорожня Ірина Віталіївна 051413 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 38,08

848153 Ілечко Оксана Іванівна 004795 ДCKEK 05.11.2000 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 47,44



848880 Ковальчук Анастасія Володимирівна 051458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 45,68

848762 Когут Марта Ігорівна 051463 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 39,12

848883 Лущ Ілона-Степанія Іванівна 051522 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 55,32

848736 Лях Марта Володимирівна 051513 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,12

848890 Мазур Мар`яна Володимирівна 051521 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 48,04

845370 Мартинюк Ірина Анатоліївна 201959 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,32

848893 Мельник Вікторія Володимирівна 051542 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 50,8

844764 Мосур Оксана Романівна 158585 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 43,84

836301 Озимко Леся Іванівна 150006 12ДCK 19.02.2009 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 50,36

848897 Пигель Мар`яна Євгенівна 051598 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 52,88

848902 Пікас Діана Валеріївна 051590 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 58,76

848903 Посполітак Мар`яна Романівна 051621 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 30,04

845534 Расюн Іванна Олександрівна 108638 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 62

860243 Романик Мар`яна Михайлівна 051620 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,76

767885 Романюк Марія Володимирівна 015892 B17 10.03.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 35,44

848888 Савка Роман Ігорович 051614 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 42,76

848774 Сенюта Марія Василівна 051660 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,96

848801 Тиско Дмитро Петрович 051699 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 57,08

848906 Тлумак Олена Євстахіївна 051698 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 41,48



847579 Топорович Юрій Ігорович 072814 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Фінанси і кредит 41,4

845488 Хоміцька Анастасія Юріївна 061861 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 54,56

848908 Цап Наталія Іванівна 051719 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 49,16

848200 Цюпак Оксана Петрівна 163648 12ДCK 30.03.2009 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 50

860116 Червонящий Назарій Ярославович 051717 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 53,04

848911 Шелемех Іванна Андріївна 051718 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 58,72

848835 Штаюра Наталія Степанівна 051737 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 85,6

848917 Щепаняк Степан Михайлович 051727 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 60,96



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847142 Гашук Олег Ігорович 45814508 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Банківська справа 43,52

847066 Зеленевич Наталія Василівна 052217 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 45,6

845724 Кучковська Зоряна Андріївна 078163 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 37,64

847164 Лещук Ірина Ярославівна 052908 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 68,72

846038 Марцінко Ольга Василівна 093819 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 52,04

846854 Сеничак Діана Василівна 053008 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 67,8

844919 Шопоняк-Довгонос Марія Михайлівна 154130 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 55,56



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

847228 Біланчин Наталія Іванівна 035562 B16 17.06.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

55,08

848318 Вербенець Ольга Михайлівна 051321 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

52,76

848236 Іваночко Роксолана Тарасівна 051439 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

77

848509 Калугіна Ірина Костянтинівна 051444 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

34,84

846981 Когут Роксолана Юріївна 057641 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

55,84

848522 Креховецька Оксана Василівна 051504 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

41,68

846538 Пристай Андрій Ігорович 47613406 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

63,92

847118 Тоноян Каріна Ашотівна 057842 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

44,88

848536 Турницька Марта Юріївна 051701 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,44

848954 Чорна Оксана Романівна 051709 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

51,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

766824 Запісоцька Христина Діана Анатоліївна 123328 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 56,12

845139 Курилас Христина Михайлівна 107800 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 66,72

847816 Левицький Володимир Ярославович 051496 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 51,68

845244 Михайліченко Дар`я Юріївна 214627 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 50,2

767811 Позднякова Анна Юріївна 073608 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 53,68

846795 Тимків Наталія Степанівна 109065 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 65,04

847866 Ющик Вікторія Романівна 051732 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 42,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1771

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

844852 Бариляк Іван Михайлович 166699 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

43,32

848580 Бутрей Галина Миколаївна 051319 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

35,72

848431 Вінскевич Олександр Олексійович 051318 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

51,52

848650 Войтюк Владислав Сергійович 051354 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

36,68

848587 Галанюк Тарас Ігорович 051352 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

53,8

848595 Громоцька Юлія Романівна 051371 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

44,44

848750 Заволодько Анна Юріївна 051415 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

40,76

848677 Кащий Юлія Петрівна 051440 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

44,64

848684 Круць Павло Ігорович 051500 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

35,68

846015 Лущ Кристина Андріївна 112318 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

57,72



848694 Мілян Оксана Зіновіївна 051576 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

63,16

848706 Мураль Олена Володимирівна 051577 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

55,16

848526 Парандій Анастасія Андріївна 051593 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

54,52

848617 Пітулей Яна Вадимівна 051594 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

51,36

848626 Рижко Марія Юріївна 051616 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

53,08

848713 Романюк Віктор Арсенович 051607 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

54,72

848632 Сеньків Олег Степанович 051654 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

51,92

848638 Соболта Ігор Юрійович 051674 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

45,84

767245 Черкас Наталія Федорівна 197658 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

54,16

848645 Яцик Степан Григорович 051735 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

44,16


